ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЛЬЯНОВСКИЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России)

	ПРИКАЗ

	02.10.2025

	№ 599

	г.Ульяновск

	О зачислении студентов

	На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27.04.2024 № 287 «Об установлении образовательным организациям высшего образования и профессиональным образовательным организациям контрольных цифр приема по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам профессий и специальностей для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2025/26 учебный год»., правил приема 2025 года в ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России и решения приемной комиссии (протокол № 25 от 26.09.2025, №28 от 02.10.2025),
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Зачислить с 02.10.2025 года в число студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело, срок обучения 3 года 3 месяца, поступающих на базе среднего общего образования, как заключивших договор и оплативших стоимость обучения согласно списку:

	№
	Ф.И.О.
	№ договора
	Дата договора

	-.
	ЛДСОЗ – 59
	321
	01.10.2025

	2. Зачислить с 02.10.2025 года в число студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по специальности 33.02.01 Фармация, срок обучения 2 года 6 месяцев, поступающих на базе среднего общего образования, как заключивших договор и оплативших стоимость обучения согласно списку:

	№
	Ф.И.О.
	№ договора
	Дата договора

	-.
	[bookmark: _GoBack]ФСОЗ – 34
	318
	26.09.2025

	Директор

	Л.И. Денисова